v školstve a školskej samospráve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „zákon“) túto Zmluvu. 

Čl. II. 

PREDMET  ZMLUVY 

Predmetom tejto Zmluvy je dohoda zmluvných strán o poskytnutí finančných prostriedkov na 

mzdy a prevádzku pre školu/školské zariadenie v celkovej výške 17 660,73 € ( slovom:   

sedemnásťtisícšesťstošesťdesiat 73/100 eur), z toho: 

- vo výške  17 234,48  € na mzdy a  prevádzku pre   

Školskú jedáleň , Hviezdoslavova 28 Šahy- Ipolyság ako súčasť Katolíckej spojenej škole 

F. Fegyvernekiho s vyučovacím jazykom maďarským - Fegyverneki Ferenc Közös 

Igazgatású Katolikus Iskola, SNP 4,  Šahy - Ipolyság,

[...]

Za splnenie podmienok na poskytnutie príspevku na rekreáciu zamestnancom v zmysle 

zákona, zodpovedá  Prijímateľ. 

Čl. III. 

VÝŠKA  FINANČNÝCH  PROSTRIEDKOV  NA  MZDY  A  PREVÁDZKU 

1. Celková výška finančných prostriedkov, ktorú NSK poskytne Prijímateľovi na príslušný 

kalendárny rok 2023   je 17 660,73 EUR (slovom „sedemnásťtisícšesťstošesťdesiat 73/100“ 

EUR). NSK sa zaväzuje poskytnúť finančné prostriedky mesačne vo výške 1/12 z celkovej 

výšky uvedenej v tomto bode, a to bezhotovostne na účet Prijímateľa uvedený v Čl. I. tejto 

zmluvy o financovaní so splatnosťou do 20. dňa príslušného kalendárneho mesiaca.